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Tips- & Bingopromenader våren 2015 
 
Söndagar kl. 10.00-11.00 
 

5 apr Elins Bageri & Konditori (från Brovallen)  

12 apr Svenska Foder 

19 apr Nossebro Energi 

26 apr Jansons Färghandel  (från Brovallen) 

3 maj ICA Supermarket 

10 maj Nossebro Tennisklubb  

17 maj Equmeniakyrkan 

24 maj Nossans GK  (från Brovallen) 

31 maj Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 

 

 
STYRELSEN 

 
Våren knackar på dörren vilket för NIF:s del betyder att seriespelet för våra fotbollslag börjar om 
bara några veckor. Konstgräs och inomhusgolv byts mot naturgräs. A-laget i handboll avslutade sin 
serie för ca. en månad sedan. En ganska rörig säsong där lag drog sig ur och andra lag tillkom och 
ändringar av speldatum fram och tillbaka. Ska man jämföra fotbollen med handbollen i NIF just nu 
är de varandras motsatser; där trenden vad gäller återväxt bland spelare och ledare i 
ungdomsfotbollen är den bästa på minst 20 år så har vi i handbollen inga ungdomslag alls.  
     Under 2015 kommer NIF att ha över 20 st. egna ungdomsledare för våra fotbollslag. Lägg därtill 
ett par U-ledare från våra samarbetsföreningar. Och givetvis följs trenden med antal spelare, 
eftersom där det finns ledare kommer det spelare. Naturligtvis mycket glädjande! Även 
herrlagsfotbollen är inne i en positiv trend. Drygt 30 spelare i truppen som tränar kontinuerligt.  
Mindre glädjande förstås då med handbollsverksamheten.  
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I dagsläget är det tyvärr bara en tidsfråga innan handbollen inte längre finns kvar i Nossebro om vi 
inte lyckas engagera ledare för ungdomslag. Oroväckande då handbollen har varit en del av NIF 
under flera decennier.  
 
Huvudstyrelsen för 2015 ser ut enligt följande: 
 
Ordförande: Börje Malmberg 
Vice ordförande: Malin Bylund 
Sekreterare: Erik Stockhem 
Kassör: Anita Johansson 
Ledamot: Vakant 
Ledamot: Klas Stockhem (ordf. fotbollssektionen) 
Ledamot: Per Stockhem (ordf. handbollssektionen) 
Suppleant: Linus Bergman 
Suppleant: Kommer att utses av handbollssektionen 
 

På hemsidan presenteras styrelsens medlemmar lite närmare. 
 

/Styrelsen 

 

 
FOTBOLLSSEKTIONEN 

HERRFOTBOLL 
 
Säsongen 2014 slutade ju verkligen i dur med en överlägsen serieseger i div. 6 plus att NIF inte 
förlorat en match på år och dagar, så jag kände en stor press men också stor lockelse att testa på 
detta uppdrag när jag bestämde mig för att tacka ja till att träna NIF säsongen 2015. Men jag känner 
att mina kollegor i staben Peter Mogren och Peter Lundèn kommer stötta och bidra med stora 
kunskaper inför denna säsong i div. 5! Jag är oerhört tacksam och glad att dessa båda herrar är med 
och hjälper till och styr NIF i år också.  
      Mycket av det som tränades och präntades in i fjol kommer att fortskrida även i år med, där jag 
hoppas kunna komma med lite nya och fräscha idéer ytterligare för att fortsätta utvecklas och vinna 
fler fotbollsmatcher! 
 
Vi startade säsongen 2015 med att träna onsdagar och lördagar i idrottshallen i Nossebro mest för 
att hålla igång och träffas och lattja lite. Framgångssagan skulle fortsätta med en väldigt 
övertygande seger i Varaalliansens fotbollsturnering i mellandagarna och finalspel i början på det 
nya året där vi slog både IK Gauthiod och Vara SK i turneringen för att slutligen slå antagonisterna 
Elmer/Fåglum FK i finalen! Jag är imponerad över den vinnarmentalitet som finns i denna trupp plus 
att vi spelade en fantastisk fin fotboll också!  
 
Själva försäsongsträningen drog igång den 10 januari med en härlig träning i idrottshallen där en 
hinderbana skulle få våra kroppar att känna att säsongen var igång. Efter detta hade vi ett 
kickoffmöte där vi pratade lite om vad som skulle hända framöver under säsongen! Efter det har 
träningarna avlöst varandra fram till detta nu med en väldigt hög närvaro på samtliga pass. Vi har 
varit mellan 20-27 st. på träningarna.  
      Vi har spenderat två pass på konstgräset och ett pass i idrottshallen fram till träningsmatcherna 
drog igång. Efter det har vi kört tre pass på konstgräset. Otroligt kul att så många hänger i och 
tränar varje pass. Det är väldigt tacksamt att ha hjälp av Lars Hjalmarsson och Christer Almqvist 
varje träning också, vilket underlättar mycket för att få flyt och tempo på träningarna! Detta 
kommer att göra att vi kommer att vara väldigt farliga att ha och göra med i alla matcher i både A- 
och U-lagets serier i år! Konkurrensen om platserna är hård i och med att så många tränar och gör 
det bra pass efter pass! Säsongen ser ut att gå mot en ljus framtid! 
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Träningsmatchandet har kört igång också där detta varvas med DM-matcher. Spelmässigt har det 
sett väldigt bra ut och det känns som alla som har spelat har förstått idéerna och rollerna vi försökt 
förmedla. Vi hoppas och tror att spelet och arbetsmoralen i laget ska utvecklas ännu mer fram tills 
dess. Målsättning för året är att vara med i toppen av serien för att kunna slåss om segern, vi har en 
mycket bredare trupp i år som kommer att hjälpa oss att slåss om detta, men man får även ha med 
att vi är nykomlingar och många div. 4 lag som ramlat ner har hamnat i vår serie. Så det kommer att 
bli en tuff men inspirerande säsong.  
 
Helgen 27-29 mars åkte vi ner med drygt 30 spelare och ledare till Båstad för ett kortare 
träningsläger. En lyckad helg där träning varvades med diverse teambuildingsaktiviteter etc. 
 
Jag vill bara avslutningsvis nämna att årets seriestart sker den 17 april borta mot Säven/Hol. Kom 
gärna och stötta oss under säsongen. Det är alltid roligare och mer motiverande att se att vi har ett 
bra stöd på våra hemma- och bortamatcher så vi uppskattar väldigt mycket att NI finns på plats och 
stöttar oss i med- och motgång!  
 
Väl mött alla NIF:are på Brovallen och lite varstans i bygden under säsongen! 
 
 
                                                                                                            /Tränarstaben genom Christian Lindelöf 

 
Herr A-lagets matcher 2015 – Div. 5 västra 
 

Fredag 17/4  18.30    Säven/Hol – NIF 
Måndag 27/4  18.15    NIF – Trollhättans BoIS 
Fredag 1/5  15.00    NIF – Bergdalens IK 
Fredag 8/5  19.00    Sparsörs AIK - NIF 
Tisdag 12/5  19.00    NIF – Brämhults IK 
Måndag 18/5  19.15    Sandared/Sjömarken – NIF 
Lördag 23/5  15.00    NIF – Halvorstorps IS 
Torsdag 28/5  19.00    Töllsjö IF – NIF 
Lördag 6/6  15.00    NIF – Främmestads IK 
Fredag 12/6  19.00    Kronängs IF – NIF 
Tisdag 23/6  19.00    NIF – Östadkulle SK 

Lördag 27/6  15.00   NIF – Säven/Hol 
Torsdag 2/7  19.00   Trollhättans BoIS – NIF 
Söndag 5/7  18.00   NIF – Bergdalens IK 
Fredag 14/8  19.00   NIF – Sparsörs AIK 
Fredag 21/8  18.45   Brämhults IK – NIF 
Lördag 29/8  15.00   NIF – Sandared/Sjömarken 
Lördag 5/9  15.00   Halvorstorps IS – NIF 
Lördag 12/9  16.00   NIF – Töllsjö IF 
Söndag 20/9  15.00   Främmestads IK – NIF 
Lördag 26/9  15.00   NIF – Kronängs IF  
Söndag 4/10  15.00   NIF – Östadkulle SK

 
 

 
 NIF herrtrupp 2015.                                                                                                                                                    Foto: Lena Nielsen 
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DAMFOTBOLL 
 
Damerna i Nossebro IF, Elmer-Fåglum FK och Främmestads IK har inför säsongen 2015 startat ett 
samarbete. Vi kommer ha ett A-lag i div. 3  och ett U-lag i utveckling A. A-lagets matcher under 
våren kommer att spelas på Holmavallen i Fåglum, där även truppens träningar kommer vara. U-
laget spelar sina matcher på Brovallen i Nossebro. Match- och träningstider och övrig information 
kring lagen hittar ni på vår lagsida, www.laget.se/EFFK_NIF_FIK (direktlänk finns från 
www.nossebroif.se).  
 
Försäsongsträningen har bestått av tre träningar i veckan ett fyspass tillsammans med Roland 
Ölander och två fotbollsträningar på konstgräset med Anders Hindström (huvudtränare)  
      Antalet spelare på träningarna har varierat mellan 10-18 st., men vi hoppas att fler tjejer 
kommer ner och gör oss sällskap nu när gräset blir grönt och plusgraderna stiger.   
 
Hittills i år har damerna spelat sex stycken träningsmatcher. Vilket har resulterat i tre vinster och en 
förlust för dam A och två vinster för U-laget!  
      Både tränare, ledare och spelare ser  fram emot seriepremiärerna. Dam A börjar med Kållandsö 
GoIF hemma på Holmavallen den 25 april kl. 13.00 och U-laget spelar onsdagen 22 april borta mot 
Vänersborg FK kl. 20.15 

/Damgruppen 
 
 
Dam A-lagets matcher 2015 – Div. 3 västra 

 
Lördag 25/4 13.00  FIK/EFFK/NIF – KGoIF 
Måndag 4/5 18.30  Trollh. BoIS – FIK/EFFK/NIF 
Fredag 8/5 19.00  FIK/EFFK/NIF – Sollebr. AIK 
Söndag 17/5 16.00  LFK Akad. – FIK/EFFK/NIF 
Torsdag 21/5 19.00  FIK/EFFK/NIF – JK10 IF 
Söndag 7/6 17.00  S. Härene IF – FIK/EFFK/NIF 
Lördag 13/6 13.00  FIK/EFFK/NIF – K. Vedum 
Tisdag 23/6 19.00  Vänersb. IF – FIK/EFFK/NIF 

Onsdag 1/7 19.30  KGoIF – FIK/EFFK/NIF  
Lördag 4/7 13.00  FIK/EFFK/NIF – Trollh. BoIS 
Söndag 16/8 16.00  Sollebr. AIK – FIK/EFFK/NIF  
Fredag 21/8 18.45  FIK/EFFK/NIF – LFK Akad. 
Onsdag 26/8 18.30  JK10 IF – FIK/EFFK/NIF 
Lördag 12/9 13.00  FIK/EFFK/NIF – S. Härene IF 
Söndag 20/9 12.00  K. Vedum – FIK/EFFK/NIF  
Lördag 26/9 14.00  FIK/EFFK/NIF – Vänersb. IF 

 
 

 

 
FIK/EFFK/NIF damtrupp 2015.                                                                                                        Foto: Erica Andersson 
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Bli fotbollsdomare 
 

     Fotbollsdomare? Varför det? Ja, utan domare blir det ju ingen fotboll och här har du 
nio andra goda skäl till att bli domare: 

• Du får en bra ledarutbildning 
• Du håller dig i fysisk form 
• Du blir kvar i fotbollsfamiljen 
• Du tjänar en bra extraslant 
• Du har roligt 
• Du får uppleva god sammanhållning 
• Du utvecklas som människa 
• Du får en möjlighet att resa och se  
• Du får spänning i livet 

 
     Utbildningen, steg 1, kostar 550:- och du får ett legitimationskort som berättigar till fri entré på 
seriematcher inom Västergötland. 
Anmäl Dig till Västergötlands FF:s kansli: 
Lasse Lundh 010-476 41 66 
Fredrik Isacson 010-476 41 68 

 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 
Nu är det äntligen dags att komma igång med ungdomsfotbollssäsongen 2015. I skrivande stund så 

är det mycket som händer på ungdomssidan i NIF. Några av ungdomslagen har sedan mars tränat 

på Stallaholmsvallen. De yngre lagen håller fortfarande till inomhus i idrottshallen. Vi hoppas på att 

våren kommer snabbt så att vi kan börja träna på Brovallen med alla våra fantastiska fotbollstokiga 

ungdomar. 

I NIF finns 2015 följande lag/samarbetslag med ledare: 

 

Lek med Boll P/F 08-10: Sebastian Persson, Karin Landqvist, Jenny Johansson, Peter Berthou och 

Maria Berthou. 

F 00-03: Henrik Wilson, Jörgen Brander, Joakim Tidén och Jimmie Seger 

F 05-07: Sara Martinsson, Katarina Johansson, Patrik Johansson och Kristina Johansson 

P 99-00: Bengt-Arne Enström (FIK), Mikael Gustavsson (FIK) och Rune Eines (EIS) 

P 01-02: Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK) och Håkan Andersson (FIK) 

P 03-04: Andreas Björk, Dag Hultberg och Christer Gustavsson 

P 05-06: Niklas Karlsson, Ingemar Falkebäck & Henrik Johannesson 

P 07-08: Peter Karlsson, Jan-Erik Sandahl, Fredrik Johansson och Fredrik Svensson 

 

ALLA barn är välkomna att komma att träna och testa fotboll. Bjud in Era kompisar för ju fler desto 

roligare. Träningstider och kontaktuppgifter till ledarna finns på www.nossebroif.se.  

 

 

VARMT VÄLKOMNA ALLA UNGDOMAR & FÖRÄLDRAR TILL Nossebro IF 

 
/Henrik Wilson 

 
 

                              



NIF-NYTT Nr. 1-15  Årg. 38 nif-nytt@nossebroif.se 6 

HANDBOLLSEKTIONEN 

 
Herrlaget har i skrivande stund en uppskjuten match mot Skara HK kvar att spela. Laget har på åtta 
matcher skrapat ihop två vinster, en oavgjord och fem förluster. Den oavgjorda matchen är dock 
borttagen i tabellen då Falköpings AIK valde att dra ur sitt lag. Hela året har varit en enda orgie i 
flyttade matcher, omlottningar och utdragningar av lag. 
Vi har hittills under säsongen använd femton spelare i matcherna och ytterligare fem har varit nere 
på någon träning. Vår tro och förhoppning är att alla fortsätter även nästa säsong så vi även då har 
ett lag. 
På tal om förhoppningar så har vi också sådana på att kunna starta en handbollsskola för tjejer och 
killar i åldern runt 8-10 år. Vi jobbar på att hitta ledare till gruppen. 
Är du den ledaren? 
Tveka inte på att höra av dig till någon i styrelsen. Du behöver inte veta något om handboll. 
Avslutningsvis vill vi passa på och tacka publik, funktionärer och sponsorer för denna säsong och 
hoppas på återseende då höstmörkret åter tagit greppet om vår lilla by. 
 

 /NIF:s Handbollsstyrelse genom Per Stockhem ordf. 

 
 

 

Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 

 
 
 
Köket är nu klart för användning; varmt och kallt vatten finns, en liten ugn med två plattor, kyl o frys 
(skänkta av Essungabostäder) samt en vattenkokare. Övrig köksutrustning som stekpanna, och 
kastruller saknas dock. 
 
Det har blivit ändrad representation för Nossebro IF i Stallaholmsvallens styrelse. Ulf Östlund 
lämnar över sitt styrelseuppdrag till Lennart Svantesson. Vi tackar Ulf för hans insatser som ledamot 
och hälsar Lennart välkommen! Vilka som ingår i övriga styrelsen finns att läsa på hemsidan 
 
Ulf kommer att jobba kvar på Sparbanksvallen genom att ansvara för ordning och reda på 
Nossebrobadet Östra (omklädningsrummen) samt förrådet vid planen. 
 
Christian Andersson, Unisport (leverantör av konstgräset) har varit och utfört en kontroll av planen 
enl. FIFA:s handbok för fälttester. Bl. a. har stötupptagning och deformation undersökts genom 54 
st. mätpunkter fördelade över planen efter ett särskilt mönster. Det blev anmärkningar på endast 
ett fåtal punkter men endast av estetisk betydelse.  
      Planen ser mycket fin och välskött ut, ifyllnadshöjden är bra och stötupptagning/deformation 
likaså. Det viktigaste är att fortsätta sköta planen bra och se till att granulatnivån är bra. Vi har 15,8 
m.m. fritt fiber vilket är helt optimalt. 
Djuprengöring kommer i fortsättningen att utföras en gång/år för att hålla det på topp! 
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Skärtorsdagsdansen i Idrottshallen, Nossebro blev en lyckad tillställning. Ca 600 gäster kom för att 
dansa loss till Arvingarna samt Dj Dave och Ryan G (David Malm och Markus Manitski). Stort tack till 
de 20-tal funktionärer från samarbetsföreningarna som hjälpte runt arrangemanget! 
 

 
 

             
Kökets inredning.                                                                                     Kioskdelen är handikappanpassad. Foto: Christer Lundén 

 
 
 

 

 

           

Digitala rabatterbjudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline.  

Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten! 

 

 

 

 

 

 
 

På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten –  

välj Nossebro IF som Din favoritförening! 
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Visste Ni att… 

 

… Nossebro IF i samarbete med SISU Idrottsutbildarna, Nossebro IBK, Gymmix, Essunga Södra BTK, 
Nossebro Kampsport och Scoutföreningen, anordnade en aktivitetsdag under sportlovet i 
idrottshallen. De olika föreningarna ansvarade för var sin timma där ett 60-tal barn och ungdomar 
fick möjlighet att prova på respektive förenings idrott/aktivitet. En mycket trevlig dag från tidig 
morgon till sen eftermiddag. Eventuellt blir det en ny aktivitetsdag under höstlovet. 
  
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa idrottsutrustning eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken 
sponsor i menyn på hemsidan för mer information. 
 
 
… man numera kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; 
familjemedlemskap i NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och 
handbollsmatcher 2015 resp. 2015/16, fri kuvertavgift till årsfesten m.m. 
För att bli guldmedlem sätter Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger ”Guldmedlem 
Förnamn Efternamn” som referens. 
 
 
… Gräsroten varje år ger 50 miljoner kronor till ungdomsidrotten i Sverige. Om du är kund hos 
Svenska Spel kan du bli föreningsfadder - och vara med och påverka vilka föreningar som får dela på 
pengarna. Att bli föreningsfadder kostar ingenting för dig. Du behöver bara välja vilka föreningar du 
vill ge ditt stöd. Varje gång du spelar ger du sedan automatiskt poäng till dina favoritföreningar. 
Poängen avgör hur stor andel varje förening får när Svenska Spel betalar ut 50 miljoner kronor till 
ungdomsidrotten en gång om året. Välj NIF som favoritförening – direktlänk finns på hemsidan. 
 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 

 

 

          

                                                                                                                      

/NossebroIF        @NossebroIFHerr    @effkniffikdam 

 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                                    


